REQUERIMENTO Nº             /2020
(Do Sr. Rodrigo Coelho e da Sra. Jandira Feghali)

Requer coautoria do Projeto
de Lei nº 2441/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos  do  art.  102 do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a

coautoria do Projeto de Lei nº 2441 de 2020, de autoria da Deputada Jandira

Feghali, conforme anuência da autora.

Brasília (DF),         de maio de 2020.

RODRIGO COELHO
Deputado Federal – PSB/SC

De acordo,

Deputada JANDIRA FEGHALI – PCdoB/RJ
Autora

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

07
75

71
58

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
od

rig
o

Co
el

ho
 (P

SB
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
48

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.9
63

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
05

/2
02

0
18

:2
1

Requerimento
(Do Sr. Rodrigo Coelho )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 2441/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD207757158700, nesta ordem:

 1  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
od

rig
o

Co
el

ho
 (P

SB
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
48

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.9
63

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
05

/2
02

0
18

:2
1